



Stowarzyszenie
Akademickich Ośrodków
Nauczania Języków Obcych

Zaproszenie na szkolenie

Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie Akademickich Ośrodków Nauczania Języków Obcych **SERMO** oraz Centrum Języków i Komunikacji Politechniki Poznańskiej ma przyjemność zaprosić Państwa na szkolenie: **Metody walidacji testu z umiejętności w języku obcym**, które odbędzie się **07.02.2020** r. w Centrum Języków i Komunikacji Politechniki Poznańskiej.

Szkolenie prowadzone będzie w formule pozwalającej na efektywne zdobycie wiedzy i umiejętności z zakresu korzystania z narzędzi badawczych jakościowych i ilościowych w celu zebrania danych dotyczących przydatności i skuteczności testu z języka obcego.

Program szkolenia składa się z trzech części. W pierwszej części spotkania planowane jest przedstawienie technik jakościowych dot. specyfikacji testów oraz zbierania informacji zwrotnej. W drugiej części przedstawione zostaną podstawowe metody ilościowego badania trafności teoretycznej testu. Natomiast w trzeciej części zaprezentowane zostaną ilościowe metody weryfikowania rzetelności i miarodajności oceny. Charakter szkolenia będzie praktyczny i uczestnicy będą mogli nauczyć się korzystania z narzędzi do badań psychometrycznych dostępnych w programach Statistica 13.3 i Excel.

Miejsce szkolenia: Centrum Języków i Komunikacji Politechniki Poznańskiej
ul. Piotrowo 3A, 60-965 Poznań

Koszt Szkolenia: 300 zł/ os. zawiera udział w szkoleniu, materiały szkoleniowe, przerwę kawową, certyfikat uczestnictwa.

Plan szkolenia - Metody walidacji testu z umiejętności w języku obcym 07.02.2020r.

Godzina	Sala 317E
10.00 – 11.30	Metody jakościowe – ankiety i specyfikacja testu (np. Model Douglasa)
Przerwa kawowa	
11.45– 13.15	Trafność testu. Metody ilościowe – klasyczna teoria testowania (korelacje, analiza czynnikowa)
Przerwa obiadowa	
14.00 – 15.30	Rzetelność testu. Metody ilościowe – klasyczna teoria testowania (alfa Cronbacha, teoria odpowiedzi na pozycje testowe IRT)

Osoby chętne proszone są o wypełnienie formularza zgłoszeniowego i przesłanie do dnia 27.01.2020 na adres:

anita.stempien@umed.lodz.pl

